[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12. 2019 г.                                                                              № 343
станица  Марьянская

О признании утратившим силу постановлений администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского района постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 23 марта 2016 года № 115 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Марьянского сельского поселения Красноармейского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет своё действие с 1 января 2020 года.

Глава
Марьянского сельского поселения
Красноармейского района

                                                   А.П. Макарец